РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423950, п.г.т. Уруссу, ул. Пушкина, д.38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

423950, Урыссу ш.т.б., Пушкин урамы, 38
тел.: (85593) 2-74-16, факс: (85593) 2-62-20

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_15_»__ 0±____ 201_<? г. № Л.0

КАРАР

Об утверждении Плана мероприятий
(«дорожной карты») по содействию развитию
конкуренции в Ютазинском
муниципальном районе на 2018-2020 годы

В целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров,

работ и услуг в Ютазинском муниципальном районе, а также в соответствии с

положениями стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации,

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от

05.09.2015 №1738-р постановляю:

1. Утвердить План мероприятий («дорожную карту») по содействию

развитию конкуренции в Ютазинском муниципальном районе на 2018-2020 годы

согласно приложению 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан http://jutaza.tatarstan.ru/H

опубликовать на официальном портале Республики Татарстан по адресу:

http://pravo.tatarstan.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за данным постановлением возложить на первого заместителя

2-74-97
Абдуллина E.3.

руководителя Исполнит

Руководитель

Ютазинского муниципального района.

С.П. Самонина

http://jutaza.tatarstan.ru/H
http://pravo.tatarstan.ru/

СО
ДЕ

Й
СТ

ВИ
Ю

РА

ЗВ
ИТ

ИЮ

К
О

Н
К

У
РЕ

Н
Ц

И
И

В

Ю
ТА

ЗИ
Н

СК
О

М

М
У

Н
И

Ц
И

П
А

Л
ЬН

О
М

РА

Й
О

Н
Е

РЕ
С

П
У

БЛ
И

К
И

Т

А
Т

А
РС

Т
А

Н

Ос

нк
S—со-_2X<sс

ш
=
=2srы§
=Е
В

3 &  &

-
§U

с
Я

3 I $ 11 &
и  Р 8.

1 $

1
z

0 91 I

I I

s i

£ $ - я
I I

3 0
II

*8 I я я f r i l l  С 5 я в

2 2 2 2
г- оо сл о
о о о о(Ч <4 <4 <N

CQ СО СО СО

тз 2v>sc i
 ̂ -3 131

5 5  gr H b
О
О

(О K) NJ К) 9о о о о *ю — — *- 2
О  Ю  СО N j y

1 1 1 1
- .-г Г Р g I± тз

-  Е

СО СО ГО 03
ю  (О  W  ю «
О О О О оК ) —  —  —  б
О  \0  ОО N l о
"1 “1 *1 Я
1 1 1 1 *
8 8 я 1

Етз

I I

"  -3

: -з з
§ з2 ’Я§ i I

f  j

•ё >£j

I I
i I

“O 2 я
w у  О » * 1

К) Ю
о оto —
О  VO
n  n§ §
*<

ГО ГО H
К ) Ю 2  ■о  о  Й
00 ^ о
3 3 йto s *

8

a

о■a
2

— ® s041 P $ Z  S E 5S s
S g
= о